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Milano, 2 giugno 2016

QUALIFICAZIONI ITALIANI 2016
Elenco atleti FREESTYLE v.2

SLIDE
CATEGORIA NOME SOCIETA'
CAT. 2 F MAINO MARTINA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

MOZZALI SACHA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DE TOMASI SARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

CAT.2 M ODDO FILIPPO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
MARAGNA MATTIA
PALLAZZI MATTEO 3779 NEW SKATE LISSONE
MIGLIACCIO MATTEO 2630 ROLLER MACHERIO

CAT 1 F PURCELLI CHIARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
LUALDI CHIARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

CAT 1 M POLLICITA UPAHAR 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
DEMURU LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
COSSARO GIORGIO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
FERRARI TIZIANO 2630 ROLLER MACHERIO
CHIAPPONI GABRIELE 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 ROLLER MACHERIO
PAVANELLO FRANCESCO 3497 FREE ART
DE MARNI MARCO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
CASTELLAZZI STEFANO 3497 FREE ART
GUSLANDI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
TOMASINI ALESSIO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
BRAMBILLA ALESSANDRO 2630 ROLLER MACHERIO

FREE JUMP
CATEGORIA NOME SOCIETA'
RAGAZZI F ZANELLINI SARA 344 FARO

BUOSO ELISABETTA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
BOTTURI GIORGIA 344 FARO

RAGAZZI M GALBIATI STEFANO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
ISMAN TOMMASO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
ODDO FILIPPO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
MARAGNA MATTIA 3497 FREE ART
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ALLIEVI F CRIPPA ARIANNA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
RIZZO AURORA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
BRIVIO FRANCESCA 3779 NEW SKATE LISSONE
PRESTINI LISA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
SCAGLIA ELISA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DI CIUCCIO VIOLA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

ALLIEVI M PALLAZZI MATTEO 3779 NEW SKATE LISSONE
MONOLO LUCA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
LUCHERINI EDOARDO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
FERRARI ROBERTO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BIANZALE ALESSIO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BORROMEO LUCA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

JUNIOR F VENCO ELENA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
PAVANELLO GIORGIA 3497 FREE ART
PARMA GAIA 2630 ROLLER MACHERIO
DELFINO ALICE 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
LA VOLPE LAURA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
INCARDONA SARA 3497 FREE ART
DEBENEDETTI CAMILLA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
BELVISO GAIA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

JUNIOR M VAGNONE NICOLO' 3763 ASTRO ROLLER SKATING
TOMASINI ALESSIO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
PAVANELLO FRANCESCO 3497 FREE ART
GALLIANI LUCA 2630 ROLLER MACHERIO
BRUN STEFANO 344 FARO
MORRONE FEDERICO 2630 ROLLER MACHERIO
CASTELLAZZI STEFANO 3497 FREE ART
MAIDA GIOVANNI 344 FARO

SENIOR F MASSARA CLAUDIA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
TURI LAURA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

SENIOR M VAGNONE LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DEMURU LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
PASTORMERLO ANDREA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
DE MARNI MARCO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
COSSARO GIORGIO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
MAGENES MARCO 3497 FREE ART
CHIAPPONI GABRIELE 3763 ASTRO ROLLER SKATING

BATTLE
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CATEGORIA NOME SOCIETA'
CAT. 2 F MOZZALI SACHA 3763 ASTRO ROLLER SKATING

GUSLANDI ILARIA 2630 ROLLER MACHERIO
DE TOMASI SARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
CRIPPA ARIANNA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BERTINI ELISA 3497 FREE ART

CAT. 2 M DEGLI AGOSTINI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
FERRARI ROBERTO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER SKATING

CAT. 1 F LA VOLPE LAURA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
ORINI MARTINA 3763 ASTRO ROLLER SKATING

CAT 1 M GUSLANDI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 ROLLER MACHERIO
DEMURU LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
LISSONI ALESSANDRO 3763 ASTRO ROLLER SKATING

HIGH JUMP
CATEGORIA NOME SOCIETA'
RAGAZZI F GIARRUZZO PAMELA 3763 ASTRO ROLLER SKATING

RAGAZZI M ISMAN TOMMASO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DONATO MACCALANO GABRIELE 2630 ROLLER MACHERIO
ALBINI DAVIDE 3583 ACLI CREMA CREMA
BETTIGA MATTEO 3497 FREE ART
RIPAMONTI STEFANO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
GALBIATI STEFANO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
CAMBIAGHI ERIC 3497 FREE ART

ALLIEVI F MAPELLI GIULIA 3583 ACLI CREMA CREMA
FUOCO ELEONORA 3497 FREE ART
DI CIUCCIO VIOLA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
RIZZO AURORA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

ALLIEVI M LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BORROMEO LUCA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
FERRARI ROBERTO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DEBENEDETTI EDOARDO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

JUNIOR F DELFINO ALICE 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
PAVANELLO GIORGIA 3497 FREE ART
DEBENEDETTI CAMILLA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
INCARDONA SARA 3497 FREE ART
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JUNIOR M DE STEFANI MATTEO 3583 ACLI CREMA CREMA
CASTELLAZZI STEFANO 3497 FREE ART
GALLIANI LUCA 2630 ROLLER MACHERIO
MARAGNA THOMAS 3497 FREE ART
PAVANELLO FRANCESCO 3497 FREE ART

SENIOR F MASSARA CLAUDIA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

SENIOR M COSSARO GIORGIO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
VAGNONE LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
RIVIERA MARCELLO 3583 ACLI CREMA CREMA
DEMURU LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
PASTORMERLO ANDREA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

STYLE COPPIA
CATEGORIA NOME SOCIETA'
CAT 2 DE TOMASI SARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

MAINO MARTINA
AZIMONTI LAURA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
VISMARA MARIA

CAT 1 GUSLANDI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
DEGLI AGOSTINI VALERIO
FERRARI ROBERTO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
LISSONI ALESSANDRO
FANCHIN SIRIA 2630 ROLLER MACHERIO
CHICHI SILVIA

STYLE
SINGOLO
CATEGORIA NOME SOCIETA'
RAGAZZI F GUSLANDI ILARIA 2630 ROLLER MACHERIO

DE TOMASI SARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
MAINO MARTINA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
ZAMPIERI LUCREZIA MARIA 3779 NEW SKATE LISSONE
VISMARA MARIA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

RAGAZZI M DONATO MACCALANO GABRIELE 2630 ROLLER MACHERIO
DAVI EMANUELE 2630 ROLLER MACHERIO

ALLIEVI F MOZZALI SACHA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BRIVIO FRANCESCA 3779 NEW SKATE LISSONE
PULATOVA ASAL 3497 FREE ART
BERTINI ELISA 3497 FREE ART
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CRIPPA ARIANNA 3763 ASTRO ROLLER SKATING

ALLIEVI M DEGLI AGOSTINI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
SACILOTTO OSCAR 2630 ROLLER MACHERIO

JUNIOR F PURCELLI CHIARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
LA VOLPE LAURA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
PARMA GAIA 2630 ROLLER MACHERIO
VENCO ELENA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

JUNIOR M DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 ROLLER MACHERIO
MORRONE FEDERICO 2630 ROLLER MACHERIO

SENIOR F BOSSI BARBARA 2630 ROLLER MACHERIO

SENIOR M GUSLANDI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
FERRARI TIZIANO 2630 ROLLER MACHERIO

ROLLER
CROSS
CATEGORIA NOME SOCIETA'
RAGAZZI F GIARRUZZO PAMELA 3763 ASTRO ROLLER SKATING

TOMASINI ARIANNA 344 FARO
DE TOMASI SARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
ZANELLINI SARA 344 FARO
DIDONI MARTINA 2630 ROLLER MACHERIO
VISMARA MARIA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
ZAMPIERI LUCREZIA MARIA 3779 NEW SKATE LISSONE
ZENDRINI GIULIA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
SACILOTTO GRETA 2630 ROLLER MACHERIO
BERRAEMMA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

RAGAZZI M GALBIATI STEFANO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
ISMAN TOMMASO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
CAMBIAGHI ERIC 3497 FREE ART
DONATO MACCALANO GABRIELE 2630 ROLLER MACHERIO
MIGLIACCIO MATTEO 2630 ROLLER MACHERIO
MARAGNA MATTIA 3497 FREE ART
SILVA LORENZO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
DAVI EMANUELE 2630 ROLLER MACHERIO
RIPAMONTI STEFANO 3763 ASTRO ROLLER SKATING

ALLIEVI F BONIZZONI MICAELA 2630 ROLLER MACHERIO
MAPELLI GIULIA 3583 ACLI CREMA CREMA
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MOZZALI SACHA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
FUOCO ELEONORA 3497 FREE ART
GRONDA MARTINA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
DI CIUCCIO VIOLA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
RIZZO AURORA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

ALLIEVI M PALLAZZI MATTEO 3779 NEW SKATE LISSONE
LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
FERRARI ROBERTO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DEBENEDETTI EDOARDO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
DEGLI AGOSTINI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
BIANZALE ALESSIO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
SACILOTTO OSCAR 2630 ROLLER MACHERIO

JUNIOR F DELFINO ALICE 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
LA VOLPE LAURA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
PARMA GAIA 2630 ROLLER MACHERIO
PURCELLI CHIARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
PAVANELLO GIORGIA 3497 FREE ART
ORINI MARTINA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BELVISO GAIA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO

JUNIOR M MARAGNA THOMAS 3497 FREE ART
LISSONI ALESSANDRO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
TOMASINI ALESSIO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 ROLLER MACHERIO
MORRONE FEDERICO 2630 ROLLER MACHERIO
BRUN STEFANO 344 FARO
GALLIANI LUCA 2630 ROLLER MACHERIO

SENIOR F CODAZZI BARBARA 2630 ROLLER MACHERIO
CONZI FRANCESCA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BERTELLI FEDERICA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
MASSARA CLAUDIA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
PELLEGRINI FRANCESCA 2630 ROLLER MACHERIO

SENIOR M DEMURU LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
COSSARO GIORGIO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
GUSLANDI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
ALLEGRINI MATTEO 2630 ROLLER MACHERIO
FERRARI TIZIANO 2630 ROLLER MACHERIO
BRIVIO SAVIO 3779 NEW SKATE LISSONE
VAGNONE LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DELFINO FEDERICO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
BERNYAK CARLO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
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SPEED
SLALOM
CATEGORIA NOME SOCIETA'
RAGAZZI F DE TOMASI SARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

GUSLANDI ILARIA 2630 ROLLER MACHERIO
DIDONI MARTINA 2630 ROLLER MACHERIO
ZAMPIERI LUCREZIA MARIA 3779 NEW SKATE LISSONE
GIARRUZZO PAMELA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BERRA EMMA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
MAINO MARTINA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

RAGAZZI M ISMAN TOMMASO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DONATO MACCALANO GABRIELE 2630 ROLLER MACHERIO
GALBIATI STEFANO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
MIGLIACCIO MATTEO 2630 ROLLER MACHERIO
MARAGNA MATTIA 3497 FREE ART
ODDO FILIPPO 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
LATTUADA TOMMASO 344 FARO

ALLIEVI F MOZZALI SACHA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
SCAGLIA ELISA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BONIZZONI MICAELA 2630 ROLLER MACHERIO
DI CIUCCIO VIOLA 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
CRIPPA ARIANNA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
BRIVIO FRANCESCA 3779 NEW SKATE LISSONE

ALLIEVI M FERRARI ROBERTO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DEGLI AGOSTINI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
LUCHERINI EDOARDO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
MONOLO LUCA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
BIANZALE ALESSIO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
SACILOTTO OSCAR 2630 ROLLER MACHERIO
PALLAZZI MATTEO 3779 NEW SKATE LISSONE

JUNIOR F PURCELLI CHIARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
LA VOLPE LAURA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
VENCO ELENA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
ORINI MARTINA 3763 ASTRO ROLLER SKATING
PAVANELLO GIORGIA 3497 FREE ART

JUNIOR M DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 ROLLER MACHERIO
LISSONI ALESSANDRO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
TOMASINI ALESSIO 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
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MORRONE FEDERICO 2630 ROLLER MACHERIO
VAGNONE NICOLO' 3763 ASTRO ROLLER SKATING
CASTELLAZZI STEFANO 3497 FREE ART

SENIOR F CAZZANIGA GIORGIA 3779 NEW SKATE LISSONE
BOSSI BARBARA 2630 ROLLER MACHERIO
LUALDI CHIARA 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO

SENIOR M ALLEGRINI MATTEO 2630 ROLLER MACHERIO
GUSLANDI LORENZO 2630 ROLLER MACHERIO
NAI OLEARI SIMONE 2952 UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO
BRIVIO SAVIO 3779 NEW SKATE LISSONE
PIACENTII DAVIDE 86 ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO
FERRARI TIZIANO 2630 ROLLER MACHERIO
BRAMBILLA ALESSANDRO 2630 ROLLER MACHERIO
DEMURU LORENZO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
CHIAPPONI GABRIELE 3763 ASTRO ROLLER SKATING
LAZZERINI MARCO 3763 ASTRO ROLLER SKATING
DE MARNI MARCO 3763 ASTRO ROLLER SKATING

L’elenco atleti corrisponde a quanti si sono qualificati per i Campionati Italiani di Freestyle. Tutti gli
interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a
cr.corsa@fihplombardia.org . L’elenco verrà aggiornato nel caso intervenissero modifiche
regolamentari ai criteri di ammissione .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Spec. Corsa

Antonio Rocchetta Gaetano Savoldelli


